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LA PATOLOGIA
DELL’ANCA

Roma, 12 Giugno 2023

Presidente: Mario Arduini

Il corso e riservato ad un numero massimo di 25 partecipanti.



PROGRAMMA

08.30

08.55

09.00

09.30

10.00

Registrazione partecipanti
Introduzione al Corso

Cos'é l'impingement femoro -
acetabolare e perché e importante
conoscerlo! Antonio Moretti

Displasia congenita dell'anca: a che
punto siamo? Mario Arduini

Coffee break

10.15

10.45

11.15

12.15

La coxartrosi... cosa funziona e cosa ho!

Giampaolo Potenti

Fast-track in Chirurgia protesica:
falso mito o realta? Valerio Manfrellotti

Questions and Answers

Conclusioni e abilitazione
al test ECM on line
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